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ساکاشویلی از گرجستان درخواست تابعیت دوباره کرد

میخائیل ساکاشویلی رئیس جمهوری پیشین گرجستان که به دلیل رهبری مخالفان اوکراین از این کشور نیز اخراج شده

است، به تازگی از دولت گرجستان تقاضا کرده تابعیت گرجی وی را بازگرداند تا بتواند در این کشور فعالیت سیاسی خود

را از سر بگیرد.

به گزارش آران نیوز، ساکاشویلی که گرجستانی - اوکراینی محسوب می شود طی مصاحبه با شبکه تلویزیونی 'روستاوی 2' گرجستان تصریح کرد: مارگولاشویلی (رئیس جمهور وقت

گرجستان) یک ترسوی واقعی است زیرا شهروندی من را باطل کرده است.
وی افزود: رئیس جمهوری فعلی اگر ذره ای شجاعت و انسانیت دارد، باید شهروندی گرجی من را بازگرداند.

ساکاشویلی که در چند سال گذشته به دلیل رهبری مخالفان در اوکراین و بر هم زدن نظم عمومی در کی یف از این کشور اخراج شده است، افزود: من را به گرجستان راه دهید تا

نشان دهم دولت از چه کسی می ترسد و مردم از چه کسی حمایت خواهند کرد.
وی لغو شهروندی گرجی خود را غیرقانونی خواند و از آنچه سکوت سازمان های غیر دولتی در خصوص گرفته شدن حق شرکت او در کارزار انتخاباتی در گرجستان خواند، گلایه کرد.
مقامات دولتی گرجستان در واکنش به این اظهارات عنوان کرده اند که برای نخستین بار است ساکاشویلی از تمایل خود به بازگشت به گرجستان سخن گفته است که خالی از

توهین به دیگران نیست.
گیورگی مارگولاشویلی رئیس جمهوری گرجستان در واکنش به اظهارات رئیس جمهور پیشین این کشور گفت: او شخصا و آگاهانه شهروندی گرجستان را به دلیل انتخاب شهروندی

اوکراین از دست داد و در چند سال گذشته هیچ تلاشی برای بازگرداندن شهروندی گرجی خود نکرد.
به گزارش ایرنا، گذرنامه گرجستانی ساکاشویلی در سال 2015 ( 1394) و در پی دریافت تابعیت اوکراین باطل شد چرا که براساس قوانین آن زمان گرجستان، شهروندان این

کشور با دریافت گذرنامه کشور دیگر از تابعیت گرجی محروم می شدند.
دو ماه پیش پارلمان گرجستان اصلاحیه قانونی را تصویب کرد که براساس آن شهروندان قادر به دریافت تابعیت دوگانه بدون لغو تابعیت گرجی می شوند.

ساکاشویلی که هم اکنون شهروند در تبعید اوکراین محسوب می شود، تنها فعال سیاسی در جهان است که در دو کشور (اوکراین - گرجستان) ادعای رهبری مخالفان علیه دولت

مرکزی را دارد و خواستار بازگشت به قدرت و شرکت در انتخابات ریاست جمهوری است.
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